30 etagiu
I: pe un an 10 fl., pe șase
luni 5 fl., pe trei luni 2 fl. 50 or.
Cu dusul în casă: Pe un an
12 fl., pe 6 luni 6 fl., pe trei luni
3 fl. Un exemplar 5 or. v. a.
sau 15 bani. Atât abonamen-
tele cât și inserțiile sunt
a se plăti înainte.

Nr. 94.

Brașov, Vineri, 30 Aprilie (12 Mai)

1893.

Brașov, 29 Aprilie v.

De câteva luni se tot vor-
besce de nemulțămirea magnați-
lor cu politica bisericească a ca-
binetului Weckerle și se pune în
vedere o acțiune energică opozi-
țională a lor în contra noii di-
recțiuni liberale.